
UCHWAŁA NR XLVIII/304/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Porębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 42 ust. 4 z ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz.1638 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji projektu 
Uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Porębie

Rada Miasta Poręba uchwala:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie, stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały nr XVI/120/2012 Rady Miasta Poręba z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie, wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 ust. 2 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: ,,Podmiot leczniczy używa nazwy: Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Porębie, nadto może posługiwać się nazwą skróconą ,,SP ZOZ 
w Porębie”. Działalność lecznicza w SP ZOZ w Porębie wykonywana jest przez zakład leczniczy pod nazwą 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Porębie - Przychodnia”

- § 2 ust.1 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: ,,Siedziba podmiotu leczniczego mieści się 
w miejscowości Poręba, 42-480 Poręba, ulica Wojska Polskiego 20.”

- pkt I ppkt 2 tiret pierwszy załącznika nr 1 do Statutu (stanowiącego wykaz komórek organizacyjnych 
zakładu, w którym jest prowadzona działalność medyczna) otrzymuje następujące brzmienie:

„Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Wojska Polskiego w Porębie, ul. Wojska Polskiego 4.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Poręba.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 03A1CDA4-08E5-41F3-B5C4-6A75E2A1971C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą nazwy ulicy Ludowego Wojska Polskiego na ulicę Wojska Polskiego – (Uchwała
Rady Miasta Poręba Nr XLVI/286/17 z dnia 25 września 2017 r.),
przekształceniem z dniem 1 września 2017r. Miejskiego Zespołu Szkół w Porębie w ośmioletnią Szkołę
Podstawową Nr 1 im. Wojska Polskiego w Porębie z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 4 (Uchwała Nr
XLVI/284/17 Rady Miasta Poręba z dnia 25 września 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia
MZS w Porębie w Szkołę Podstawową Nr 1 im. Wojska Polskiego w Porębie oraz uchwała zmieniająca Nr
XLVII/298/17 Rady Miasta Poręba z dnia 30 października 2017 r.),
jak również koniecznością dostosowania dotychczasowych zapisów Statutu Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Porębie do zmienionej ustawą z dnia 10 czerwca 2016r. o zmianie ustawy o
działalności leczniczej oraz niektórych innych ustaw – ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej koniecznym jest podjęcie przedmiotowej uchwały w zaproponowanym brzmieniu.

Id: 03A1CDA4-08E5-41F3-B5C4-6A75E2A1971C. Podpisany Strona 1




